
 KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja d/s Zamówień Publicznych  
50-040 Wrocław , ul. Podwale 31-33,  

tel. 47 8714366 
www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

iwona.rogaczewska@wr.policja.gov.pl  
 

 

PUZ-2380-088-053-088/2024/IR 
 

Wrocław, dnia 11.10.2024 r. 
 

- internet 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) uprzejmie informuję, że w postępowaniu 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest Dostawa środków 

barwiących do urządzeń drukujących, sprawa nr PUZ-2380-088-053-088/2024/IR, Zamawiający 
uznał za najkorzystniejszą i dokonał wyboru oferty:  
 

 

w części 1 postępowania: 

Oferta nr 4  

TonaTuszu.pl Sp. z o.o. 

ul. Grzybowska 87 

00-844 Warszawa 

Cena oferty brutto 157 187,85 zł. 

Termin dostawy w dniach roboczych (w ramach zamówień jednostkowych, zleceń) 10  

 

w części 2 postępowania: 

Oferta nr 1 KOMAX 9 Sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 2 

10-418 Olsztyn 

Cena oferty brutto 629 820,00 zł. 

Termin dostawy w dniach roboczych (w ramach zamówień jednostkowych, zleceń) 10  

 

w części 3 postępowania: 

Oferta nr 4 TonaTuszu.pl Sp. z o.o. 

ul. Grzybowska 87 

00-844 Warszawa 

Cena oferty brutto 59 458,20 zł. 

Termin dostawy w dniach roboczych (w ramach zamówień jednostkowych, zleceń) 10  

 

w części 4 postępowania: 

Oferta nr 2 COPY.NET.PL Piotr Sójka 

 ul. Łączyny 4 

02-820 Warszawa 

Cena oferty brutto 50 430,00 zł  

Termin dostawy w dniach roboczych (w ramach zamówień jednostkowych, zleceń) 10  

 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:iwona.rogaczewska@wr.policja.gov.pl


w części 5 postępowania: 

Oferta nr 4 TonaTuszu.pl Sp. z o.o. 

ul. Grzybowska 87 

00-844 Warszawa 

Cena oferty brutto 26 500,35 zł. 

Termin dostawy w dniach roboczych (w ramach zamówień jednostkowych, zleceń) 10  

 

Uzasadnienie: 
 
część 1 postępowania: 
W terminie wskazanym na złożenie ofert tj. do 19.09.2024 r. do godz. 12.00 złożono następujące 
oferty:  

Oferta nr 1 KOMAX 9 Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 2, 10-418 Olsztyn 

Oferta nr 2 COPY.NET.PL Piotr Sójka, ul. Łączyny 4, 02-820 Warszawa 

Oferta nr 4 TonaTuszu.pl Sp. z o.o., ul. Grzybowska 87, 00-844 Warszawa 

 

Część 1 postępowania: 

Nr 

oferty 

 

Cena oferty brutto  zł. Termin dostawy w dniach 
roboczych (w ramach zamówień 
jednostkowych, zleceń)  

1 174 728,00 10 

2 167 070,90 10 

4 157 187,85 10 

 
W prowadzonym postępowaniu Zamawiający przewidział zastosowanie procedury odwróconej, o 

której mowa w art. 139 ustawy Pzp, zgodnie z którą Zamawiający najpierw dokona badania i oceny 
ofert, a następnie kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, 
w zakresie braku podstaw wykluczenia. 
 

Zamawiający dokonał badania ofert. Oferty  zostały prawidłowo złożone i podpisane. 

 

O wyborze najkorzystniejszej oferty, w każdej części postępowania, zgodnie z Rozdziałem XIX 
SWZ, decydowały następujące kryteria: 

1. Cena ofertowa – 60% (cena oferty brutto) - maksymalnie Wykonawca może otrzymać 60 
punktów 
Sposób obliczenia (przyznania) punktów:  
 

C = kryterium cena wyliczane wg wzoru: 

Cena najniższa 

C   =     ---------------------------- x 60% x 100 

Cena badanej oferty 

2. Termin dostawy produktów (w ramach zleceń) – waga 40 % - maksymalnie Wykonawca może 
otrzymać 40 punktów  
Sposób obliczania (przyznania)  punktów: 
  
- zadeklarowanie dostawy zamówionych produktów w terminie do 10 dni roboczych – 40 pkt  
- zadeklarowanie dostawy zamówionych produktów w terminie 11- 15 dni roboczych – 20 pkt 
- zadeklarowanie dostawy zamówionych produktów w terminie 16 - 20 dni roboczych – 0 pkt 
W przypadku zadeklarowania dostaw w terminie dłuższym niż 20 dni roboczych oferta Wykonawcy zostanie 
odrzucona. 
 
Wykonawca ma obowiązek wskazać taki sam czas dostawy dla wszystkich produktów oferowanych w danej 
części postępowania. 
 
3. Zamawiający informuje, że przyznając punkty będzie kierował się zasadą: 1% = 1 punkt  
4. Liczba punktów uzyskanych w wyniku zsumowania punktów za ww. kryteria stanowić będzie podstawę 
wyboru oferty najkorzystniejszej spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. Zamawiający wybierze 
wykonawcę, którego oferta uzyskała największą ilość punktów. Wartość punktowa dla każdego z kryteriów 
obliczona zostanie z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku (cyfra po drugiej cyfrze po przecinku nie będzie 
brana pod uwagę). 

 

Zamawiający, kierując się kryteriami oceny ofert, przyznał punkty: 



 
 

Lp. Nazwa i adres 
Wykonawcy, 

nr oferty 

Cena oferty 
brutto zł 

Termin 
dostawy w 

dniach 
roboczych (w 

ramach 
zamówień 

jednostkowych, 
zleceń) 

Ilość 
punktów 

za 
kryterium 

cena 
oferty 

brutto zł 

Ilość punktów 
za kryterium 

Termin 
dostawy w 

dniach 
roboczych (w 

ramach 
zamówień 

jednostkowych, 
zleceń) 

Suma 
punktów 

1 Oferta nr 4 
TonaTuszu.pl 
Sp. z o.o., ul. 
Grzybowska 
87, 00-844 

Warszawa 

 

157 187,85 10 60,00 40,00 100,00 

2 Oferta nr 2 

COPY.NET.PL 
Piotr Sójka, 

ul. Łączyny 4, 
02-820 
Warszawa 

 

167 070,90 10 56,45 40,00 96,45 

3 Oferta nr 1 
KOMAX 9 Sp. 

z o.o., ul. 
Przemysłowa 
2, 10-418 
Olsztyn 

 

174 728,00 10 53,97 40,00 93,97 

 

Wykonawca nr 4 złożył oświadczenie dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5k rozporządzenia 
833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 

wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego oraz  uzupełnił 

dokument JEDZ w trybie art. 128 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1320). 

 

Cena oferty najkorzystniejszej nie przekracza kwoty przeznaczonej na sfinansowanie zamówienia. 

Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwał Wykonawcę, którego oferta została 
najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na 
dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych. Wykonawca w wyznaczonym terminie złożył 
wymagane dokumenty i oświadczenia potwierdzające brak podstaw do wykluczenia. 
 
Zawiadamiam, że na podstawie art. 264 ust. 1 ustawy Pzp, umowa w sprawie zamówienia 

publicznego może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze, tj. od dnia 22.10.2024 r. powinna zostać jednak zawarta nie później niż 
przed upływem terminu związania ofertą. 

 
część 2 postępowania: 

W terminie wskazanym na złożenie ofert tj. do 19.09.2024 r. do godz. 12.00 złożono następujące 
oferty:  
Oferta nr 1 KOMAX 9 Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 2, 10-418 Olsztyn 

Oferta nr 3 NETPRINT S. C. Jerzy Wasiela, Bartosz Szostak, ul. Unii Europejskiej 10, 32-600 
Oświęcim 

Oferta nr 4 TonaTuszu.pl Sp. z o.o., ul. Grzybowska 87, 00-844 Warszawa 

 

Część 2 postępowania: 

Nr  



oferty Cena oferty brutto  zł. Termin dostawy w dniach 
roboczych (w ramach zamówień 
jednostkowych, zleceń) 

1 629 820,00 10 

3 605 418,30 (po 

poprawieniu oczywistej 

omyłki pisarskiej) 

10 

4 717 791,10 10 

 

 
W prowadzonym postępowaniu Zamawiający przewidział zastosowanie procedury odwróconej, o 
której mowa w art. 139 ustawy Pzp, zgodnie z którą Zamawiający najpierw dokona badania i oceny 
ofert, a następnie kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, 
w zakresie braku podstaw wykluczenia. 
 

Zamawiający dokonał badania ofert. Oferty  zostały prawidłowo złożone i podpisane. 

 
Wykonawca, którego oznaczono nr 3 popełnił oczywistą omyłkę pisarską: Wykonawca prawidłowo 
obliczył w załączniku nr 1 do formularza ofertowego (tabelki) cenę w każdej części postępowania, 

natomiast pomylił się przepisując cenę oferty w części 2 do załącznika nr 1 do SWZ (formularza 
ofertowego):  
jest część 2 postępowania 605 418,20 a powinno być 605 418,30. 

Prawidłowa cena oferty w części 2 wskazana powyżej została uwzględniona przy ocenie ofert 
w niniejszym postępowaniu.  

 

O wyborze najkorzystniejszej oferty, w każdej części postępowania, zgodnie z Rozdziałem XIX 

SWZ, decydowały następujące kryteria: 

1. Cena ofertowa – 60% (cena oferty brutto) - maksymalnie Wykonawca może otrzymać 60 
punktów 
Sposób obliczenia (przyznania) punktów:  
 

C = kryterium cena wyliczane wg wzoru: 

Cena najniższa 

C   =     ---------------------------- x 60% x 100 

Cena badanej oferty 

2. Termin dostawy produktów (w ramach zleceń) – waga 40 % - maksymalnie Wykonawca może 
otrzymać 40 punktów  
Sposób obliczania (przyznania)  punktów: 
  
- zadeklarowanie dostawy zamówionych produktów w terminie do 10 dni roboczych – 40 pkt  
- zadeklarowanie dostawy zamówionych produktów w terminie 11- 15 dni roboczych – 20 pkt 
- zadeklarowanie dostawy zamówionych produktów w terminie 16 - 20 dni roboczych – 0 pkt 
W przypadku zadeklarowania dostaw w terminie dłuższym niż 20 dni roboczych oferta Wykonawcy zostanie 

odrzucona. 
 
Wykonawca ma obowiązek wskazać taki sam czas dostawy dla wszystkich produktów oferowanych w danej 
części postępowania. 
 
3. Zamawiający informuje, że przyznając punkty będzie kierował się zasadą: 1% = 1 punkt  
4. Liczba punktów uzyskanych w wyniku zsumowania punktów za ww. kryteria stanowić będzie podstawę 
wyboru oferty najkorzystniejszej spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. Zamawiający wybierze 
wykonawcę, którego oferta uzyskała największą ilość punktów. Wartość punktowa dla każdego z kryteriów 
obliczona zostanie z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku (cyfra po drugiej cyfrze po przecinku nie będzie 
brana pod uwagę). 
 

Zamawiający odrzucił ofertę Wykonawcy: Oferta nr 3 NETPRINT S. C. Jerzy Wasiela, Bartosz 
Szostak, ul. Unii Europejskiej 10, 32-600 Oświęcim na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy z 
dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), gdyż jej treść 
jest niezgodna z warunkami zamówienia oraz na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2) lit c) ustawy z 
dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), jako 

Wykonawcy, który nie złożył w przewidzianym  terminie przedmiotowego środka dowodowego. 

 

Zamawiający, kierując się kryteriami oceny ofert, przyznał punkty: 
 
 

Lp. Nazwa i adres 
Wykonawcy, 

nr oferty 

Cena oferty 
brutto zł 

Termin 
dostawy w 

Ilość 
punktów 

Ilość punktów 
za kryterium 

Suma 
punktów 



dniach 
roboczych (w 

ramach 
zamówień 

jednostkowych, 
zleceń) 

za 
kryterium 

cena 
oferty 

brutto zł 

Termin 
dostawy w 

dniach 
roboczych (w 

ramach 
zamówień 

jednostkowych, 
zleceń) 

1 Oferta nr 1 
KOMAX 9 Sp. 
z o.o., ul. 
Przemysłowa 
2, 10-418 

Olsztyn 

 

629 820,00 10 60,00 40,00 100,00 

2 Oferta nr 4 
TonaTuszu.pl 
Sp. z o.o., ul. 
Grzybowska 

87, 00-844 

Warszawa 

 

717 791,10 10 52,64 40,00 92,64 

 

Wykonawca nr 1 złożył oświadczenie dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5k rozporządzenia 

833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego oraz  dokument 
JEDZ. 

 
Cena oferty najkorzystniejszej nie przekracza kwoty przeznaczonej na sfinansowanie zamówienia. 

Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwał Wykonawcę, którego oferta została 
najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na 

dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych. Wykonawca w wyznaczonym terminie złożył 
wymagane dokumenty i oświadczenia potwierdzające brak podstaw do wykluczenia. 
 
Zawiadamiam, że na podstawie art. 264 ust. 1 ustawy Pzp, umowa w sprawie zamówienia 

publicznego może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze, tj. od dnia 22.10.2024  r. powinna zostać jednak zawarta nie później niż 
przed upływem terminu związania ofertą. 
 
 
część 3 postępowania: 
W terminie wskazanym na złożenie ofert tj. do 19.09.2024 r. do godz. 12.00 złożono następujące 
oferty:  
Oferta nr 1 KOMAX 9 Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 2, 10-418 Olsztyn 

Oferta nr 3 NETPRINT S. C. Jerzy Wasiela, Bartosz Szostak, ul. Unii Europejskiej 10, 32-600 

Oświęcim 

Oferta nr 4 TonaTuszu.pl Sp. z o.o., ul. Grzybowska 87, 00-844 Warszawa 

 

Część 3 postępowania: 

Nr 

oferty 

 

Cena oferty brutto  zł. Termin dostawy w dniach 
roboczych (w ramach zamówień 
jednostkowych, zleceń) 

1 62 415,00 10 

3 62 317,95 10 

4 59 458,20 10 

 
 

W prowadzonym postępowaniu Zamawiający przewidział zastosowanie procedury odwróconej, o 
której mowa w art. 139 ustawy Pzp, zgodnie z którą Zamawiający najpierw dokona badania i oceny 
ofert, a następnie kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, 
w zakresie braku podstaw wykluczenia. 



 

Zamawiający dokonał badania ofert. Oferty  zostały prawidłowo złożone i podpisane. 

 

O wyborze najkorzystniejszej oferty, w każdej części postępowania, zgodnie z Rozdziałem XIX 
SWZ, decydowały następujące kryteria: 

1. Cena ofertowa – 60% (cena oferty brutto) - maksymalnie Wykonawca może otrzymać 60 
punktów 
Sposób obliczenia (przyznania) punktów:  
 

C = kryterium cena wyliczane wg wzoru: 

Cena najniższa 

C   =     ---------------------------- x 60% x 100 

Cena badanej oferty 

2. Termin dostawy produktów (w ramach zleceń) – waga 40 % - maksymalnie Wykonawca może 
otrzymać 40 punktów  
Sposób obliczania (przyznania)  punktów: 
  
- zadeklarowanie dostawy zamówionych produktów w terminie do 10 dni roboczych – 40 pkt  
- zadeklarowanie dostawy zamówionych produktów w terminie 11- 15 dni roboczych – 20 pkt 
- zadeklarowanie dostawy zamówionych produktów w terminie 16 - 20 dni roboczych – 0 pkt 
W przypadku zadeklarowania dostaw w terminie dłuższym niż 20 dni roboczych oferta Wykonawcy zostanie 
odrzucona. 
 
Wykonawca ma obowiązek wskazać taki sam czas dostawy dla wszystkich produktów oferowanych w danej 
części postępowania. 
 
3. Zamawiający informuje, że przyznając punkty będzie kierował się zasadą: 1% = 1 punkt  
4. Liczba punktów uzyskanych w wyniku zsumowania punktów za ww. kryteria stanowić będzie podstawę 
wyboru oferty najkorzystniejszej spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. Zamawiający wybierze 
wykonawcę, którego oferta uzyskała największą ilość punktów. Wartość punktowa dla każdego z kryteriów 
obliczona zostanie z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku (cyfra po drugiej cyfrze po przecinku nie będzie 
brana pod uwagę). 

 

Zamawiający, kierując się kryteriami oceny ofert, przyznał punkty: 
 
 

Lp. Nazwa i adres 
Wykonawcy, 

nr oferty 

Cena oferty 
brutto zł 

Termin 
dostawy w 

dniach 
roboczych (w 

ramach 
zamówień 

jednostkowych, 
zleceń) 

Ilość 
punktów 

za 
kryterium 

cena 
oferty 

brutto zł 

Ilość punktów 
za kryterium 

Termin 
dostawy w 

dniach 
roboczych (w 

ramach 
zamówień 

jednostkowych, 
zleceń) 

Suma 
punktów 

1 Oferta nr 4 
TonaTuszu.pl 

Sp. z o.o., ul. 
Grzybowska 
87, 00-844 
Warszawa 

 

59 458,20 10 60,00 40,00 100,00 

2 Oferta nr 3 
NETPRINT S. 

C. Jerzy 
Wasiela, 
Bartosz 
Szostak, ul. 
Unii 

Europejskiej 
10, 32-600 
Oświęcim 

 

62 317,95 10 57,24 40,00 97,24 

3 Oferta nr 1 
KOMAX 9 Sp. 

z o.o., ul. 
Przemysłowa 

62 415,00 10 57,15 40,00 97,15 



2, 10-418 

Olsztyn 

 

 

Wykonawca nr 4 złożył oświadczenie dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5k rozporządzenia 

833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego oraz  uzupełnił 
dokument JEDZ w trybie art. 128 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1320). 

 
Cena oferty najkorzystniejszej nie przekracza kwoty przeznaczonej na sfinansowanie zamówienia. 

Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwał Wykonawcę, którego oferta została 
najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na 

dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych. Wykonawca w wyznaczonym terminie złożył 
wymagane dokumenty i oświadczenia potwierdzające brak podstaw do wykluczenia. 
 
Zawiadamiam, że na podstawie art. 264 ust. 1 ustawy Pzp, umowa w sprawie zamówienia 
publicznego może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze, tj. od dnia 22.10.2024  r. powinna zostać jednak zawarta nie później niż 
przed upływem terminu związania ofertą. 
 

 
część 4 postępowania: 
W terminie wskazanym na złożenie ofert tj. do 19.09.2024 r. do godz. 12.00 złożono następujące 
oferty:  
 
Oferta nr 1 KOMAX 9 Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 2, 10-418 Olsztyn 

Oferta nr 2 COPY.NET.PL Piotr Sójka, ul. Łączyny 4, 02-820 Warszawa 

Oferta nr 3 NETPRINT S. C. Jerzy Wasiela, Bartosz Szostak, ul. Unii Europejskiej 10, 32-600 
Oświęcim 

Oferta nr 4 TonaTuszu.pl Sp. z o.o., ul. Grzybowska 87, 00-844 Warszawa 

 
Część 4 postępowania: 

Nr 
oferty 

 

Cena oferty brutto  zł. Termin dostawy w dniach 
roboczych (w ramach zamówień 
jednostkowych, zleceń) 

1 54 535,00 10 

2 50 430,00 10 

3 53 720,25 (po 

poprawieniu oczywistej 

omyłki pisarskiej) 

10 

4 50 706,75 10 

 
 
W prowadzonym postępowaniu Zamawiający przewidział zastosowanie procedury odwróconej, o 
której mowa w art. 139 ustawy Pzp, zgodnie z którą Zamawiający najpierw dokona badania i oceny 
ofert, a następnie kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, 

w zakresie braku podstaw wykluczenia. 

 

Zamawiający dokonał badania ofert. Oferty  zostały prawidłowo złożone i podpisane. 

 
Wykonawca, którego oznaczono nr 3 popełnił oczywistą omyłkę pisarską: Wykonawca prawidłowo 
obliczył w załączniku nr 1 do formularza ofertowego (tabelki) cenę w każdej części postępowania, 

natomiast pomylił się przepisując cenę oferty w części 4 do załącznika nr 1 do SWZ (formularza 
ofertowego):  
jest część 4 postępowania  53 570,25 a powinno być 53 720,25 

Prawidłowa cena oferty w części 4 wskazana powyżej została uwzględniona przy ocenie ofert 
w niniejszym postępowaniu.  

 

O wyborze najkorzystniejszej oferty, w każdej części postępowania, zgodnie z Rozdziałem XIX 
SWZ, decydowały następujące kryteria: 



1. Cena ofertowa – 60% (cena oferty brutto) - maksymalnie Wykonawca może otrzymać 60 
punktów 
Sposób obliczenia (przyznania) punktów:  
 

C = kryterium cena wyliczane wg wzoru: 

Cena najniższa 

C   =     ---------------------------- x 60% x 100 

Cena badanej oferty 

2. Termin dostawy produktów (w ramach zleceń) – waga 40 % - maksymalnie Wykonawca może 
otrzymać 40 punktów  
Sposób obliczania (przyznania)  punktów: 
  
- zadeklarowanie dostawy zamówionych produktów w terminie do 10 dni roboczych – 40 pkt  
- zadeklarowanie dostawy zamówionych produktów w terminie 11- 15 dni roboczych – 20 pkt 
- zadeklarowanie dostawy zamówionych produktów w terminie 16 - 20 dni roboczych – 0 pkt 
W przypadku zadeklarowania dostaw w terminie dłuższym niż 20 dni roboczych oferta Wykonawcy zostanie 
odrzucona. 
 
Wykonawca ma obowiązek wskazać taki sam czas dostawy dla wszystkich produktów oferowanych w danej 
części postępowania. 
 
3. Zamawiający informuje, że przyznając punkty będzie kierował się zasadą: 1% = 1 punkt  
4. Liczba punktów uzyskanych w wyniku zsumowania punktów za ww. kryteria stanowić będzie podstawę 
wyboru oferty najkorzystniejszej spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. Zamawiający wybierze 
wykonawcę, którego oferta uzyskała największą ilość punktów. Wartość punktowa dla każdego z kryteriów 
obliczona zostanie z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku (cyfra po drugiej cyfrze po przecinku nie będzie 
brana pod uwagę). 
 

Zamawiający, kierując się kryteriami oceny ofert, przyznał punkty: 
 

 

Lp. Nazwa i adres 
Wykonawcy, 

nr oferty 

Cena oferty 
brutto zł 

Termin 
dostawy w 

dniach 
roboczych (w 

ramach 
zamówień 

jednostkowych, 
zleceń) 

Ilość 
punktów 

za 
kryterium 

cena 
oferty 

brutto zł 

Ilość punktów 
za kryterium 

Termin 
dostawy w 

dniach 
roboczych (w 

ramach 
zamówień 

jednostkowych, 
zleceń) 

Suma 
punktów 

1 Oferta nr 2 
COPY.NET.PL 
Piotr Sójka, 
ul. Łączyny 

4, 02-820 
Warszawa 

 

50 430,00 10 60,00 40,00 100,00 

2 Oferta nr 4 
TonaTuszu.pl 

Sp. z o.o., ul. 
Grzybowska 
87, 00-844 
Warszawa 

 

50 706,75 10 59,67 40,00 99,67 

3 Oferta nr 3 

NETPRINT S. 
C. Jerzy 
Wasiela, 
Bartosz 
Szostak, ul. 
Unii 

Europejskiej 
10, 32-600 
Oświęcim 

 

53 720,25 

(po 
poprawieniu 
oczywistej 

omyłki 
pisarskiej) 

10 56,32 40,00 96,32 

4 Oferta nr 1 54 535,00 10 55,48 40,00 95,48 



KOMAX 9 Sp. 

z o.o., ul. 
Przemysłowa 
2, 10-418 
Olsztyn 

 

 

Wykonawca nr 2 złożył oświadczenie dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5k rozporządzenia 
833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego oraz  dokument 
JEDZ. 

 
Cena oferty najkorzystniejszej nie przekracza kwoty przeznaczonej na sfinansowanie zamówienia. 

Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwał Wykonawcę, którego oferta została 
najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na 
dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych. Wykonawca w wyznaczonym terminie złożył 
wymagane dokumenty i oświadczenia potwierdzające brak podstaw do wykluczenia. 
 
Zawiadamiam, że na podstawie art. 264 ust. 1 ustawy Pzp, umowa w sprawie zamówienia 
publicznego może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania 

zawiadomienia o wyborze, tj. od dnia 22.10.2024  r. powinna zostać jednak zawarta nie później niż 

przed upływem terminu związania ofertą. 
    
 
część 5 postępowania: 
W terminie wskazanym na złożenie ofert tj. do 19.09.2024 r. do godz. 12.00 złożono następujące 
oferty:  

 
Oferta nr 1 KOMAX 9 Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 2, 10-418 Olsztyn 

Oferta nr 3 NETPRINT S. C. Jerzy Wasiela, Bartosz Szostak, ul. Unii Europejskiej 10, 32-600 
Oświęcim 

Oferta nr 4 TonaTuszu.pl Sp. z o.o., ul. Grzybowska 87, 00-844 Warszawa 

 

Część 5 postępowania: 

Nr 
oferty 

 

Cena oferty brutto  zł. Termin dostawy w dniach 
roboczych (w ramach zamówień 
jednostkowych, zleceń) 

1 26 845,00  10 

3 29 493,00 10 

4 26 500,35 10 

 
 
W prowadzonym postępowaniu Zamawiający przewidział zastosowanie procedury odwróconej, o 
której mowa w art. 139 ustawy Pzp, zgodnie z którą Zamawiający najpierw dokona badania i oceny 
ofert, a następnie kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, 
w zakresie braku podstaw wykluczenia. 

 

Zamawiający dokonał badania ofert. Oferty  zostały prawidłowo złożone i podpisane. 

 

O wyborze najkorzystniejszej oferty, w każdej części postępowania, zgodnie z Rozdziałem XIX 
SWZ, decydowały następujące kryteria: 

1. Cena ofertowa – 60% (cena oferty brutto) - maksymalnie Wykonawca może otrzymać 60 
punktów 
Sposób obliczenia (przyznania) punktów:  
 

C = kryterium cena wyliczane wg wzoru: 

Cena najniższa 

C   =     ---------------------------- x 60% x 100 

Cena badanej oferty 

2. Termin dostawy produktów (w ramach zleceń) – waga 40 % - maksymalnie Wykonawca może 
otrzymać 40 punktów  
Sposób obliczania (przyznania)  punktów: 



  
- zadeklarowanie dostawy zamówionych produktów w terminie do 10 dni roboczych – 40 pkt  
- zadeklarowanie dostawy zamówionych produktów w terminie 11- 15 dni roboczych – 20 pkt 
- zadeklarowanie dostawy zamówionych produktów w terminie 16 - 20 dni roboczych – 0 pkt 
W przypadku zadeklarowania dostaw w terminie dłuższym niż 20 dni roboczych oferta Wykonawcy zostanie 
odrzucona. 
 
Wykonawca ma obowiązek wskazać taki sam czas dostawy dla wszystkich produktów oferowanych w danej 
części postępowania. 
 
3. Zamawiający informuje, że przyznając punkty będzie kierował się zasadą: 1% = 1 punkt  
4. Liczba punktów uzyskanych w wyniku zsumowania punktów za ww. kryteria stanowić będzie podstawę 

wyboru oferty najkorzystniejszej spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. Zamawiający wybierze 
wykonawcę, którego oferta uzyskała największą ilość punktów. Wartość punktowa dla każdego z kryteriów 
obliczona zostanie z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku (cyfra po drugiej cyfrze po przecinku nie będzie 
brana pod uwagę). 
 

Zamawiający, kierując się kryteriami oceny ofert, przyznał punkty: 
 
 

Lp. Nazwa i adres 
Wykonawcy, 

nr oferty 

Cena oferty 
brutto zł 

Termin 
dostawy w 

dniach 
roboczych (w 

ramach 
zamówień 

jednostkowych, 
zleceń) 

Ilość 
punktów 

za 
kryterium 

cena 
oferty 

brutto zł 

Ilość punktów 
za kryterium 

Termin 
dostawy w 

dniach 
roboczych (w 

ramach 
zamówień 

jednostkowych, 
zleceń) 

Suma 
punktów 

1 Oferta nr 4 

TonaTuszu.pl 
Sp. z o.o., ul. 
Grzybowska 
87, 00-844 
Warszawa 

 

26 500,35 10 60,00 40,00 100,00 

2 Oferta nr 1 
KOMAX 9 Sp. 

z o.o., ul. 
Przemysłowa 
2, 10-418 
Olsztyn 

 

26 845,00 10 59,22 40,00 99,22 

3 Oferta nr 3 
NETPRINT S. 
C. Jerzy 
Wasiela, 
Bartosz 

Szostak, ul. 
Unii 
Europejskiej 
10, 32-600 
Oświęcim 

 

29 493,00 10 53,91 40,00 93,91 

 

Wykonawca nr 4 złożył oświadczenie dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5k rozporządzenia 
833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 

wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego oraz  uzupełnił 
dokument JEDZ w trybie art. 128 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1320). 

 
Cena oferty najkorzystniejszej nie przekracza kwoty przeznaczonej na sfinansowanie zamówienia. 

 
Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwał Wykonawcę, którego oferta została 
najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na 



dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych. Wykonawca w wyznaczonym terminie złożył 
wymagane dokumenty i oświadczenia potwierdzające brak podstaw do wykluczenia. 

 
Zawiadamiam, że na podstawie art. 264 ust. 1 ustawy Pzp, umowa w sprawie zamówienia 
publicznego może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze, tj. od dnia 22.10.2024  r. powinna zostać jednak zawarta nie później niż 

przed upływem terminu związania ofertą. 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

Komendant Wojewódzki Policji  
We Wrocławiu  

z up.  
Kierownik  

Sekcji do spraw Zamówień Publicznych  
KWP we Wrocławiu  

Małgorzata Rosołowicz  
(podpis na oryginale) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyk. w 1 egz.  
Wyk. I. Rogaczewska, tel. 47 8714366 


